CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 272 DE 09 DE JANEIRO DE 2017

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 51, inciso

VII da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

DE S IGNAR o funcionário ADRIANO BACHETTA MEIRA — Analista de

Tecnologia da Informação da Câmara Municipal, para substituir o funcionário LUIZ CARLOS

MOREIRA DA SILVA — Diretor Geral, durante o período em que o mesmo se encontra de férias,

ou seja, de 10 à 19 de janeiro de 2.017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Palmital, em 09 de janeiro de 2.017.

/ •

RODOLFO NÉANSOLELI
Presidente

ANDRÉ FERNAN 1;t`'I•
1" Seeret.

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Palmital em 09 de janeiro de 2.017.

RODOLFO MANSOLELI
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.camarapalmital.sp.gov.br 	 secretaria@camarapalmital.sp.gov.br

	00000004